
5. Otwarte Mistrzostwa Tarnowa. Małopolski mityng 
TARNÓW, 06.06.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów chłopców 
 Bieg 1/ 1 +0.9 M/S 18:22 

 1 ROBAK Jakub 2011-08-23 MLUKS Tarnów MA 9.44      
 2 CHOLEWA Kacper 2011-09-16 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 9.55      
 3 TROJANOWSKI Maciej 2010-03-27 KS Limanowa Forrest MA 9.74      

 4 STAWARZ Samuel 2011-02-10 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 9.85      
 5 KRAWIEC Mikołaj 2011-05-08 MLUKS Tarnów MA 9.96      
 6 KOZIŃSKI Paweł 2010-09-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 10.97  PB    

100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 5 +1.4 M/S 17:51 
 1 KNAPCZYK Bartłomiej 2001-05-20 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.11      

 2 PALARCZYK Maksymilian 2003-05-12 KS AZS AWF Kraków MA 11.60      
 3 KORUSIEWICZ Arkadiusz 1999-05-24 KS Sprinterzy.com Kraków MA 12.00      
 4 PIERZYNKA Maciej 2005-12-19 KS AZS AWF Kraków MA 12.59      

 5 SZYMCZYK Szymon 2003-01-06 KS Cracovia 1906 Kraków MA 12.81  PB    
 6 KWAŚNY Jakub 2005-01-22 KS AZS AWF Kraków MA 12.91  PB    
 7 WCISŁO Kacper 2005-11-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 13.04  PB    

 Bieg 2/ 5 +1.9 M/S 17:55 
 1 KORZENIOWSKI Krzysztof 2006-01-31 TS Wieliczanka Wieliczka MA 11.95  PB    
 2 DUTKA Szymon 2005-05-08 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 12.29  PB    

 3 GRABOWSKI Arkadiusz 2002-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków MA 12.39  PB    
 4 KUTA Mateusz 2007-01-21 MLUKS Tarnów MA 12.59  PB    
 GWIZDAK Filip 2004-12-05 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA DQ      

 Bieg 3/ 5 +2.3 M/S 17:59 
 1 PIORUNOWICZ Kamil 2001-10-27 KKL Kielce SK 11.48  PB    
 2 KARPĘCKI Bartłomiej 1994-05-31 WKS Wawel Kraków MA 11.53  SB    

 3 MAKOWSKI Maciej 2003-08-26 KS AZS AWF Kraków MA 11.53  PB    
 4 ŁUKASIEWICZ Sebastian 2004-06-28 KS AZS AWF Kraków MA 11.62  PB    
 4 BRYŁA Hubert 2005-06-12 LKS Stal Mielec PK 11.62  PB    

 6 SEKUŁA Jakub 2003-03-07 ULKS Lipinki MA 12.10  =PB    
 KOŁODZIEJSKI Jakub 2004-01-30 UKS Romer Rabka-Zdrój MA DQ      
 Bieg 4/ 5 +2.3 M/S 18:03 

 1 MALAREK Michał 1998-09-07 KS Sprinterzy.com Kraków MA 10.88  PB    
 2 STOLARSKI Jakub 2000-06-10 KS AZS AWF Kraków MA 10.96  PB    
 3 BRYL Michał 1997-10-27 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 11.00  PB    

 4 SŁOWIK Maciej 2004-02-25 TS Wieliczanka Wieliczka MA 11.06  PB    
 5 KUBALA Kamil 1999-01-04 KS AZS AWF Kraków MA 11.38      
 6 SROKA Mateusz 2005-01-16 KS AZS AWF Kraków MA 11.41  PB    

 7 ŚNIOCH Wiktor 2003-06-24 KKL Kielce SK 11.68      
 Bieg 5/ 5 +1.9 M/S 18:07 
 1 WDOWIK Oliwer 2002-01-03 CWKS Resovia Rzeszów PK 10.45      

 2 KOMAŃSKI Albert 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów PK 10.52      
 3 STUDNICKI Krzysztof 1992-10-10 WKS Wawel Kraków MA 10.59      
 4 REMBISZ Rafał 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów PK 10.91      

 5 SADOWSKI Igor 2003-07-04 WKS Wawel Kraków MA 11.05      
 6 JAROSZEWICZ Ernest 1999-12-04 MKS Juvenia Białystok PD 11.07      
 7 KOCHMAŃSKI Mateusz 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów PK 11.15      

200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 6 +0.5 M/S 20:35 
 1 WOJTAS Bartosz 2007-07-05 ULKS Technik Trzcinica PK 25.59      

 2 SZYMCZYK Szymon 2003-01-06 KS Cracovia 1906 Kraków MA 26.35      
 3 BANACH Gabriel 2003-12-29 KS AZS AWF Kraków MA 27.12      
 Bieg 2/ 6 +0.2 M/S 20:39 

 1 GRABOWSKI Arkadiusz 2002-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków MA 25.04  PB    
 2 DUTKA Szymon 2005-05-08 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 25.79      
 3 WCISŁO Kacper 2005-11-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 28.05      

 Bieg 3/ 6 +0.4 M/S 20:43 
 1 KIDOŃ Piotr 2000-02-22 KS AZS AWF Kraków MA 22.80  PB    
 2 MOLEK Mateusz 2004-07-20 LKS Stal Mielec PK 23.41  PB    

 3 PIORUNOWICZ Kamil 2001-10-27 KKL Kielce SK 23.70  PB    
 4 GWIZDAK Filip 2004-12-05 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 24.21  PB    
 5 KORZENIOWSKI Krzysztof 2006-01-31 TS Wieliczanka Wieliczka MA 24.45  =PB    

 6 BRYŁA Hubert 2005-06-12 LKS Stal Mielec PK 24.66      
 Bieg 4/ 6 +0.5 M/S 20:47 
 1 BRYL Michał 1997-10-27 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 22.66  SB    

 2 LEGUTKO Wiktor 2005-05-31 MLUKS Tarnów MA 23.11  PB    
 3 PALARCZYK Maksymilian 2003-05-12 KS AZS AWF Kraków MA 23.39      
 4 KUBALA Kamil 1999-01-04 KS AZS AWF Kraków MA 23.41      

 5 ŚNIOCH Wiktor 2003-06-24 KKL Kielce SK 23.46  PB    
 BYDOŃ Oskar 2004-01-02 KS AZS AWF Kraków MA DQ      
 Bieg 5/ 6 +0.2 M/S 20:51 

 1 REMBISZ Rafał 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów PK 22.33  =PB    
 1 STOLARSKI Jakub 2000-06-10 KS AZS AWF Kraków MA 22.33  PB    
 3 KOCHMAŃSKI Mateusz 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów PK 22.34  PB    

 4 JAROSZEWICZ Ernest 1999-12-04 MKS Juvenia Białystok PD 22.40  SB    
 5 SŁOWIK Maciej 2004-02-25 TS Wieliczanka Wieliczka MA 22.51  PB    
 KOMAŃSKI Albert 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów PK DNF      

 Bieg 6/ 6 +0.4 M/S 15:56 
 1 WDOWIK Oliwer 2002-01-03 CWKS Resovia Rzeszów PK 21.12      
 2 SOBURA-DURMA Jakub 2002-02-28 KKL Kielce SK 21.35  PB    

 3 PAJĄK Jakub 2001-01-19 AZS-AWF Katowice SL 21.51  PB    
 4 MAJEWSKI Jacek 2000-04-28 AZS-AWF Katowice SL 21.54      
 5 MALAREK Michał 1998-09-07 KS Sprinterzy.com Kraków MA 22.04  PB    

 6 PAŹDZIERZ Adam 2000-09-11 AZS-AWF Katowice SL 22.15      
400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3   19:38 

 1 ANTOSZ Wiktor 2002-10-19 UKS Romer Rabka-Zdrój MA 55.26  PB    



 2 BONDARCHUK Oleh 1996-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków MA 56.81  PB    
 3 ŚWIDER Maciej 2002-11-22 UKS Romer Rabka-Zdrój MA 62.71      

 Bieg 2/ 3 19:42 
 1 PAŹDZIERZ Adam 2000-09-11 AZS-AWF Katowice SL 48.13  PB    
 2 PAJĄK Jakub 2001-01-19 AZS-AWF Katowice SL 48.35  SB    

 3 BOROWSKI Mateusz 1995-01-12 KS AZS AWF Kraków MA 51.22      
 KWIATKOWSKI Mateusz 1999-06-03 MKS Juvenia Białystok PD DQ     TR  
 Bieg 3/ 3   19:46 

 1 MIROSŁAW Cezary 1997-05-08 AZS UMCS Lublin LU 47.39  PB    
 2 JAROS Andrzej 1990-07-19 AZS UMCS Lublin LU 47.53      
 3 MAJEWSKI Jacek 2000-04-28 AZS-AWF Katowice SL 47.89      

 4 KOTYRA Mikołaj 2001-03-29 AZS UMCS Lublin LU 48.17  SB    
 5 OPOCKI Michał 1998-09-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 49.21  PB    
800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   21:15 
 1 BARCIK Jakub 2003-11-03 KS AZS AWF Kraków MA 1:59.51  PB    
 2 KORNASIEWICZ Kacper 2004-12-02 KS Komunalni Sanok PK 2:00.05  PB    

 3 FLAK Krystian 2003-07-16 TS Wieliczanka Wieliczka MA 2:01.16      
 4 MACKIEWICZ Piotr 2003-07-22 KS Komunalni Sanok PK 2:01.23  SB    
 5 BULIŃSKI Filip 2000-11-10 KS AZS AWF Kraków MA 2:02.20  SB    

 6 MACIĄŻKA Jakub 2005-09-13 niestowarzyszony ... 2:04.78  PB    
 Międzyczasy 
 400m 21 Jakub BARCIK 57.56 

     Bieg 2/ 2   21:19 
 1 MARMON Patryk 1997-02-22 KS AZS AWF Kraków MA 1:53.84  SB    
 2 LAMPART Tomasz 1998-03-05 KS AZS AWF Kraków MA 1:53.96  PB    

 3 ZIĘBA Szymon 1999-03-16 KS AZS AWF Kraków MA 1:53.97  SB    
 4 WARZECHA Henryk 1996-07-17 KS AZS AWF Kraków MA 1:54.38  SB    
 5 KOSTYCZ Grzegorz 1996-11-13 KS AZS AWF Kraków MA 1:54.51  SB    

 6 RAPTA Paweł 2000-12-18 Kraków Athletics Team MA 1:54.56  SB    
 7 DĄBROWSKI Łukasz 1998-01-05 Kraków Athletics Team MA 1:56.47      
 8 ROJEK Piotr 2003-06-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 1:57.90  PB    

 Międzyczasy 
 400m 52 Patryk MARMON 54.55 
110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +2.2 M/S 17:11 
 1 KUCZEK Piotr 2002-08-24 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 15.07      
 SEKUŁA Jakub 2003-03-07 ULKS Lipinki MA DQ     TR  

110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +2.2 M/S 17:11 
 1 BYDOŃ Oskar 2004-01-02 KS AZS AWF Kraków MA 14.10      

 2 SZYLER Tymon 2004-02-21 LKS Stal Mielec PK 15.11      
 3 PRZYBYŁO Mateusz 2005-10-05 ULKS Lipinki MA 16.10      
 4 OLAJOSSY Szymon 2005-10-27 WKS Wawel Kraków MA 18.57      

400 metrów pł M U18 (84.0) 
 Bieg 1/ 1   14:09 
 1 CZUBA Emanuel 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 59.22  PB    

 2 PRZYBYŁO Mateusz 2005-10-05 ULKS Lipinki MA 59.88  PB    
 3 LEWANDOWSKI Mikołaj 2005-06-17 TS Wieliczanka Wieliczka MA 67.32      
400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   19:15 
 1 DUDEK Bartosz 1992-02-25 MKS Juvenia Białystok PD 52.79 
 2 KIDOŃ Piotr 2000-02-22 KS AZS AWF Kraków MA 53.41 
 3 KOPEĆ Maciej 2002-07-29 WKS Wawel Kraków MA 54.59 

 4 BABICZ Wiktor 2001-06-19 TS Wieliczanka Wieliczka MA 57.66 
 5 KUCZEK Piotr 2002-08-24 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 60.58 
4x100 metrów juniorów mł 

 Bieg 1/ 1 21:28 
 1 LKS Stal Mielec PK 44.79      
 258 Hubert BRYŁA 2005-06-12 

 262 Jakub RÓG 2004-08-22 
 266 Tymon SZYLER 2004-02-21 
 261 Mateusz MOLEK 2004-07-20 

 2 KS AZS AWF Kraków MA 45.06      
 60 Maciej PIERZYNKA 2005-12-19 
 68 Mateusz SROKA 2005-01-16 

 47 Sebastian ŁUKASIEWICZ 2004-06-28 
 26 Oskar BYDOŃ 2004-01-02 
 UKS Tempo 5 Przemyśl PK DQ     TR  

 284 Jakub PAWŁOWSKI 2005-03-23 
 285 Błażej PILAWA 2005-06-03 
 282 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 

 281 Jakub ARTYM 2004-06-07 
Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 
 FINAŁ 19:28 

 1 GĄSIOROWSKI Marcin 1981-08-02 KS AZS AWF Kraków MA 15.40      
 I  II  III  IV V VI 
 GĄSIOROWSKI Marcin 14.15  14.95  14.68  15.40 14.47 14.85 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 19:28 
 1 BOBER Paweł 2003-02-03 ULKS Technik Trzcinica PK 14.20 

 2 PRUSAK Mateusz 2003-10-08 KS AZS AWF Kraków MA 11.11 
 3 GĄSIOREK Artur 2003-01-02 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 10.16 
 I  II  III  IV V VI 

 BOBER Paweł 14.20  13.92  13.42  x x x 
 PRUSAK Mateusz 10.66  11.11  10.84  10.60 x x 
 GĄSIOREK Artur x  9.38  9.90  10.16 9.83 x 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 19:28 
 1 LUKSA Bartosz 2005-04-25 UKS Kobylanka MA 12.33 

 2 MORAWSKI Michał 2005-01-21 KS AZS AWF Kraków MA 9.44 



 I  II  III  IV V VI 
 LUKSA Bartosz 11.52  12.33  12.24  x x x 

 MORAWSKI Michał x  x  8.84  x 9.44 x 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 20:10 

 1 LUKSA Bartosz 2005-04-25 UKS Kobylanka MA 35.76 
 I  II  III  IV V VI 
 LUKSA Bartosz 35.76  x  x  x 34.95 x 

Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 17:40 
 1 KOSTKIEWICZ Filip 1999-05-14 KS AZS AWF Kraków MA 2.00      

 2 WOLAŃSKI Nikodem 2003-05-19 WKS Wawel Kraków MA 1.80      
 3 SZCZERBA Michał 2002-06-12 LKS Stal Mielec PK 1.80      
 4 SZULER Kamil 2005-03-12 TS Wieliczanka Wieliczka MA 1.80      

 160 165 170 175 180 184 188 195 200 205 
 KOSTKIEWICZ Filip - - - - o - o o xo xxx 
 WOLAŃSKI Nikodem - o o o o xxx 

 SZCZERBA Michał - o o xo o xxx 
 SZULER Kamil o o xo o xxo xxx 
Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 19:02 
 1 RÓŻAŃSKI Mateusz 1998-08-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 7.48 +0.3 
 2 OLSZÓWKA Mateusz 2001-01-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 6.73 +0.9 

 3 RÓG Jakub 2004-08-22 LKS Stal Mielec PK 6.51 +0.7 
 4 KOŁODZIEJSKI Jakub 2004-01-30 UKS Romer Rabka-Zdrój MA 6.46 +0.9 
 5 SAMEL Jakub 2001-01-23 KS AZS AWF Kraków MA 6.38 +0.8 

 6 CZAPKOWICZ Paweł 2005-06-22 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 6.18 +0.8 
 7 FIJAŁKOWSKI Jakub 1996-12-14 KS AZS AWF Kraków MA 6.17 +1.7 
 8 OLAJOSSY Szymon 2005-10-27 WKS Wawel Kraków MA 5.16 +1.2 

 KAMIŃSKI Daniel 2005-01-28 LKS Stal Mielec PK NM 
 I  II  III  IV V VI 
 RÓŻAŃSKI Mateusz 7.48  7.40  x  x 7.33 7.37 

 +0.3  -0.1  +1.9  +1.9 +1.2 +0.3 
 OLSZÓWKA Mateusz x  6.73  x  x x 6.51 
 +0.9  +0.9  +1.4  +1.6 +0.1 +0.9 

 RÓG Jakub 6.51  6.48  6.26  x 6.48 5.15 
 +0.7  +1.1  +0.7  +0.1 +1.3 +0.3 
 KOŁODZIEJSKI Jakub x  x  5.90  x 6.37 6.46 

 +1.3  +0.9  +1.4  +1.6 +0.1 +0.9 
 SAMEL Jakub x  x  x  x 6.38 x 
 +2.5  +0.8  +1.5  +0.8 +0.8 +0.6 

 CZAPKOWICZ Paweł 5.86  x  x  4.94 6.16 6.18 
 +0.5  +0.9  +0.7  +1.2 +0.9 +0.8 
 FIJAŁKOWSKI Jakub 6.04  5.89  5.91  5.63 6.17 6.13 

 +2.3  +1.2  +0.5  +0.3 +1.7 +0.5 
 OLAJOSSY Szymon x  5.14  x  5.16 x x 
 -0.1  +0.7  +0.8  +1.2 +0.4 +0.2 

 KAMIŃSKI Daniel x  x  r 
 +2.1  +0.9 r 
Trójskok mężczyzn 

FINAŁ 20:56 
 1 WĄŻ Kamil 2001-10-25 LKS Stal Mielec PK 14.62 +0.7 
 2 SZUMIEC Michał 2001-02-09 KS AZS AWF Kraków MA 14.12 +0.2 
 3 RÓG Jakub 2004-08-22 LKS Stal Mielec PK 13.58 +0.7 

 4 WĄŻ Mateusz 2003-04-29 LKS Stal Mielec PK 12.58 +0.5 
 5 DYDUŁA Michał 2000-07-06 TS Wieliczanka Wieliczka MA 11.03 +0.3 
 PAWŁOWSKI Jakub 2005-03-23 UKS Tempo 5 Przemyśl PK NM 

 I  II  III  IV V VI 
 WĄŻ Kamil 14.62  x  x  x 14.58 x 
 +0.7  +0.9  +0.4  +0.5 +0.4 +0.3 

 SZUMIEC Michał 13.96  x  x  14.01 14.12 x 
 +0.7  +0.5  +0.6  +0.4 +0.2 +0.3 
 RÓG Jakub 13.23  12.18  13.31  x 12.32 13.58 

 +0.6  +0.8  +0.5  +0.3 +0.6 +0.7 
 WĄŻ Mateusz x  12.58  12.34  11.78 x 12.43 
 +0.5  +0.5  +0.4  +0.5 +0.4 +0.4 

 DYDUŁA Michał x  x  x  11.03 x 10.79 
 +0.3  +0.8  +0.5  +0.3 +0.4 +0.5 
 PAWŁOWSKI Jakub x  x  r 

 +0.4  +0.6 r 
100 metrów M U14 
 Bieg 1/ 1 +2.4 M/S 17:30 

 1 STROJNY Jan 2009-03-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 13.32      
 2 LEGUTKO Nikodem 2009-12-16 MLUKS Tarnów MA 14.97      
 3 ŁAZARZ Mateusz 2008-05-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 17.53      

 4 KUCA Leopold 2008-07-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 18.39      
 5 KUCA Jerzy 2008-07-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 18.96      
500 metrów M U12 

 Bieg 1/ 1   19:57 
 1 ROBAK Jakub 2011-08-23 MLUKS Tarnów MA 1:35.49      
 2 TROJANOWSKI Maciej 2010-03-27 KS Limanowa Forrest MA 1:35.80      

 3 ZAJĄC Aleksander 2011-03-07 UKS Lider Siercza MA 1:40.96      
 4 MIREK Jakub 2012-08-14 UKS Jedynka Tokarnia MA 1:41.19  PB    
 5 LEŚNIAK Tomasz 2010-07-15 UKS Jedynka Tokarnia MA 1:48.31      

 6 KOZIŃSKI Paweł 2010-09-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 1:54.76  PB    
 7 KRAWIEC Mikołaj 2011-05-08 MLUKS Tarnów MA 1:54.77      
600 metrów M U14 (12) 

 Bieg 1/ 1   20:06 
 1 ZAJĄC Samuel 2009-05-12 UKS Romer Rabka-Zdrój MA 1:44.74  PB    
 2 ANDRZEJEWSKI Kacper 2008-02-28 KS AZS AWF Kraków MA 1:47.01  PB    

 3 TROJANOWSKI Adam 2008-11-19 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 1:50.11  PB    



 4 PACHACZ Sebastian 2008-12-07 UKS Romer Rabka-Zdrój MA 1:50.28  PB    
 5 LEŚNIAK Bartłomiej 2008-09-01 UKS Jedynka Tokarnia MA 1:57.98  PB    

 6 MIETŁA Szymon 2009-02-18 MLUKS Tarnów MA 2:00.22      
 7 ZIĘBA Maciej 2009-09-23 UKS Jedynka Tokarnia MA 2:08.97      
 8 ŁAZARZ Mateusz 2008-05-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 2:18.59   

 
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów dziewcząt 

 Bieg 1/ 2 +0.6 M/S 18:18 
 1 STEFANOWICZ Gaja 2012-01-30 Kraków Athletics Team MA 10.24  PB    
 2 PIERZCHAŁA Natalia 2010-05-26 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 10.49      

 3 ŁABUDA Emilia 2010-03-30 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 10.54  PB    
 4 POCHROŃ Anna 2010-07-19 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 11.11  PB    
 5 TENDERA Natalia 2010-03-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 11.22  PB    

 6 GOGOLA Julia 2010-05-05 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 11.90      
 7 MADERSKA Lena 2010-07-24 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 12.18      
 Bieg 2/ 2 +0.5 M/S 18:16 

 1 ZAJĄC Daria 2010-02-16 UKS Lider Siercza MA 9.15      
 2 SUROWIEC Inga 2011-09-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 9.49      
 3 NOWAK Zuzanna 2010-02-03 KS Limanowa Forrest MA 9.52      

 4 KOTOWICZ Nikola 2010-09-29 UKS Kobylanka MA 9.77      
 5 NARKOWICZ Julia 2010-09-18 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 9.99      
 6 KARP Julia 2010-09-03 UKS Kobylanka MA 10.06      

 7 FLORKA Emilia 2011-04-02 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 10.14      
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 4 +0.5 M/S 17:35 

 1 SKIMINA Emilia 2004-02-19 KS AZS AWF Kraków MA 12.85      
 2 SKRZYNIARZ Oliwia 2003-11-24 KKL Kielce SK 12.91      
 3 KLIMEK Gabriela 2005-03-10 MLUKS Tarnów MA 14.07      

 4 OBŁĄK Ewa 2000-05-22 KS AZS AWF Kraków MA 14.70      
 5 KACZMARCZYK Zuzanna 2005-05-01 KS Cracovia 1906 Kraków MA 14.97      
 Bieg 2/ 4 +0.6 M/S 17:39 

 1 BIAŁEK Wiktoria 2003-03-20 KKL Kielce SK 13.46  PB    
 2 WOŁEK Julia 2000-09-05 KS Cracovia 1906 Kraków MA 14.03      
 3 JABŁOŃSKA Alicja 2005-10-14 KS AZS AWF Kraków MA 14.32      

 4 MATYSEK Aleksandra 2004-07-23 KS Cracovia 1906 Kraków MA 14.56      
 5 TĘŻYCKA Julia 2007-08-06 KS AZS AWF Kraków MA 14.61  PB    
 6 SADKIEWICZ Julia 2007-11-01 KS AZS AWF Kraków MA 14.69  PB    

 Bieg 3/ 4 +2.0 M/S 17:43 
 1 MASTALERZ Idalia 2004-06-14 KKL Kielce SK 12.69  PB    
 2 SZYMAŃSKA Anna 2003-05-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 13.29  PB    

 3 GALIK Kinga 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 13.33  PB    
 4 ORMANIEC Łucja 2003-05-18 KS AZS AWF Kraków MA 13.37  PB    
 5 NOSAL Karolina 2003-05-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 13.59      

 KOBA Zuzanna 2004-02-27 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      
 Bieg 4/ 4 +0.7 M/S 17:46 
 1 OKUNEVIČ Kornelija 1999-09-08 KS Sprinterzy.com Kraków MA 12.15  PB    

 2 BELOWSKA Aleksandra 2002-05-19 KS AZS AWF Kraków MA 12.28  PB    
 3 KWIATKOWSKA Angelika 1998-06-19 MKS Juvenia Białystok PD 12.33  SB    
 4 ZACHARZ Julia 2005-01-17 KKL Kielce SK 12.62  PB    

 5 KAZEK Ilona 1989-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków MA 12.78  PB    
 6 MAKUŁA Adrianna 2005-06-08 KKL Kielce SK 12.83  SB    
 GAWEŁ Martyna 2004-03-27 LKS Stal Mielec PK DNF      
200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 6 +0.6  M/S 20:11 
 1 CIERNIAK Anna 2005-05-31 MLUKS Tarnów MA 29.26      
 2 KRZACZEK Aleksandra 2006-12-12 MLUKS Tarnów MA 29.46      

 3 MATYSEK Aleksandra 2004-07-23 KS Cracovia 1906 Kraków MA 29.50      
 4 RYBA Gabriela 2007-03-05 MLUKS Tarnów MA 30.75      
 5 KRAS Zuzanna 2006-09-28 MLUKS Tarnów MA 31.42      

 Bieg 2/ 6 +0.7 M/S 20:15 
 1 OKUNEVIČ Kornelija 1999-09-08 KS Sprinterzy.com Kraków MA 25.68      
 2 KOSIŃSKA Natalia 2007-04-23 KKL Kielce SK 29.57  PB    

 3 OBŁĄK Ewa 2000-05-22 KS AZS AWF Kraków MA 30.84  PB    
 4 KACZMARCZYK Zuzanna 2005-05-01 KS Cracovia 1906 Kraków MA 31.32  PB    
 Bieg 3/ 6 +0.4 M/S 20:19 

 1 KAWIORSKA Małgorzata 2005-05-23 MLUKS Tarnów MA 28.58  PB    
 2 KLIMEK Gabriela 2005-03-10 MLUKS Tarnów MA 29.36      
 3 BRACH Eryka 2005-06-19 MLUKS Tarnów MA 29.79  PB    

 4 JABŁOŃSKA Alicja 2005-10-14 KS AZS AWF Kraków MA 29.80  PB    
 Bieg 4/ 6 +0.3 M/S 20:23 
 1 SKRZYNIARZ Oliwia 2003-11-24 KKL Kielce SK 26.46  PB    

 2 MIŚTA Dominika 2004-07-15 KKL Kielce SK 26.56  PB    
 3 ORMANIEC Łucja 2003-05-18 KS AZS AWF Kraków MA 28.10      
 4 BIAŁEK Wiktoria 2003-03-20 KKL Kielce SK 28.45  PB    

 5 SZYMAŃSKA Anna 2003-05-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 28.75      
 6 WOŁEK Julia 2000-09-05 KS Cracovia 1906 Kraków MA 28.78      
 Bieg 5/ 6 +0.5 M/S 20:27 

 1 KWIATKOWSKA Angelika 1998-06-19 MKS Juvenia Białystok PD 25.61  PB    
 2 SYC Ewelina 1995-04-13 KS AZS AWF Kraków MA 26.04  PB    
 3 BRYZEK Justyna 1998-07-09 KS AZS AWF Kraków MA 26.31  SB    

 4 KAZEK Ilona 1989-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków MA 26.55  PB    
 Bieg 6/ 6 +0.4 M/S 20:31 
 1 ŁOZOWSKA Karolina 1999-05-28 AZS-AWF Katowice SL 24.22  PB    

 2 ZWOLIŃSKA Judyta 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola PK 24.28  PB    
 3 NIEMCZYK Magdalena 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 24.28      
 4 MARTYNA Katarzyna 1998-10-25 KS AZS AWF Kraków MA 25.83      

400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3   19:22 
 1 SKOWRON Wiktoria 2004-07-11 KKL Kielce SK 63.79  PB    

 2 SIKORA Agnieszka 2003-06-03 ULKS Lipinki MA 64.51      



 3 ZADORA Julia 2003-12-19 UKS Romer Rabka-Zdrój MA 69.91      
 4 KAWIORSKA Gabriela 2005-05-23 MLUKS Tarnów MA 70.97      

 5 ŁASKAWSKA Weronika 2004-03-15 MLUKS Tarnów MA 74.89      
 Bieg 2/ 3   19:27 
 1 JAKUBOWSKA Alicja 2005-02-02 KS AZS AWF Kraków MA 58.70  PB    

 2 HAJDUK Zuzanna 2004-11-16 KS AZS AWF Kraków MA 59.44  PB    
 3 BRZĘK Paulina 1999-03-02 KS AZS AWF Wrocław DS 60.68      
 4 JACYNO Klaudia 2001-03-12 KS AZS AWF Kraków MA 62.59  PB    

 5 SKRZYPEK Lena 2004-01-20 KS AZS AWF Kraków MA 63.40  PB    
 6 ANTOLAK Kinga 2005-01-12 UKS Romer Rabka-Zdrój MA 69.23  PB    
 Bieg 3/ 3   19:32 

 1 ŁOZOWSKA Karolina 1999-05-28 AZS-AWF Katowice SL 54.11  SB    
 2 DROZD Wiktoria 2001-09-20 AZS UMCS Lublin LU 54.80  SB    
 3 PUZIO Agata 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba PK 56.08  PB    

 4 BRYZEK Justyna 1998-07-09 KS AZS AWF Kraków MA 57.26      
 5 BELOWSKA Aleksandra 2002-05-19 KS AZS AWF Kraków MA 57.58  PB    
 6 NAGIĘĆ Nikola 2005-04-26 KS AZS AWF Kraków MA 57.68  PB    

800 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3   21:03 
 1 ROŚ Martyna 2003-04-28 KKB MOSiR Krosno PK 2:27.14      

 2 MARCINIAK Marta 2006-10-05 UKS Lider Siercza MA 2:31.92      
 3 KMIECIK Kornelia 2006-05-29 ULKS Lipinki MA 2:32.37  PB    
 4 MICHOŃ Oliwia 2005-10-08 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 2:32.92  PB    

 5 SMALEC Martyna 2005-11-19 UKS Kobylanka MA 2:35.24  PB    
 6 MACH Ewa 2003-03-16 KS AZS AWF Kraków MA 2:36.49  PB    
 7 KRÓL Gabriela 2004-06-25 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 2:39.42  PB    

 8 BELCZYK Marzena 2002-06-03 ULKS Lipinki MA 2:46.07      
 9 BLICHARCZYK Weronika 2003-12-15 KKB MOSiR Krosno PK 2:51.95      
 10 ŚWIĄTEK Julia 2004-09-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 2:59.12      

 Międzyczasy 
 400m 220 Kornelia KMIECIK 1:11.23 
 Bieg 2/ 3   21:07 

 1 KUDLIŃSKA Julia 1999-03-15 KS AZS AWF Kraków MA 2:16.46  SB    
 2 SIEDLARZ Kinga 2002-08-18 SSR Olimp Strawczyn SK 2:20.41  PB    
 3 MICHALSKA Małgorzata 2005-06-13 KKL Kielce SK 2:21.05  PB    

 4 CHMURA Anastazja 2003-10-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 2:21.09  PB    
 5 DZIERWA Martyna 2004-03-25 MLUKS Tarnów MA 2:21.74      
 6 NITSCH Karolina 2004-06-03 KS AZS AWF Kraków MA 2:22.65      

 7 BANAŚ Wiktoria 2003-09-14 SSR Olimp Strawczyn SK 2:22.68  SB    
 8 ULIDOWSKA Alicja 2004-10-07 KS AZS AWF Kraków MA 2:24.32  PB    
 9 DRWAL Sara 2001-02-20 KS AZS AWF Kraków MA 2:31.82      

 Międzyczasy 
  400m Julia KUDLIŃSKA 1:04.60 
 Bieg 3/ 3   21:11 

 1 WAL Martyna 2006-12-19 LKS Stal Mielec PK 2:07.72  PB    
 2 DYBKA Agnieszka 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:08.40  PB    
 3 CHRYCZYK Katarzyna 1995-05-30 KS AZS AWF Kraków MA 2:08.60      

 4 PERYT Maja 2004-05-07 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SK 2:14.22  PB    
 5 ŁUSZCZ Martyna 2004-03-12 KS Komunalni Sanok PK 2:14.41      
 6 MAŁEK Monika 2001-01-13 KS AZS AWF Kraków MA 2:16.54  PB    

 7 TUREK Zuzanna 2003-02-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 2:16.58  PB    
 8 MAŁEK Emilia 2000-04-20 KS AZS AWF Kraków MA 2:17.94  PB    
   PUZIO Agata 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba PK DNF      
 Międzyczasy 

 400m Agata PUZIO 1:01.40 
100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 1 +0.5 M/S 18:33 

 1 GAWIN Wiktoria 2004-07-15 KS AZS AWF Kraków MA 14.93  PB    
 1 KOBA Zuzanna 2004-02-27 KS AZS AWF Wrocław DS 14.97     TR  
100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +0.5 M/S 18:33 
 1 KIELIAN Aleksandra 2000-09-13 KS AZS AWF Kraków MA 14.84 
400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 4   18:41 
 1 SZCZEPANIK Julia 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 63.80      
 2 MODRAS Gabriela 2002-02-25 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 66.54      

 3 BIGUS Wiktoria 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 68.62      
 4 ROKICKA Weronika 2005-04-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 68.70      
 5 JAJECZNICA Anna 2006-05-12 UKS Romer Rabka-Zdrój MA 74.92      

 Bieg 2/ 4   18:46 
 1 JAKÓBCZYK Julia 2004-12-01 niestowarzyszona ... 66.88  PB    
 2 STEPANIAK Zuzanna 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 67.54  PB    

 3 LUBNAUER Julia 2005-04-06 UKS 55 Łódź LD 67.95  PB    
 4 GRZYB Aleksandra 2004-07-06 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 72.22      
 PIĄTKOWSKA Karolina 2005-01-12 UKS Romer Rabka-Zdrój MA DNF      

 Bieg 3/ 4   18:52 
 1 CIESIELSKA Kinga 2003-03-11 KKL Kielce SK 64.45  PB    
 2 ŁOS Izabela 2003-08-05 KKL Kielce SK 66.32  PB    

 3 BROŻEK Oliwia 2004-05-20 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 67.51  PB    
 4 MAJCHRZAK Maja 2004-03-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 68.86      
 5 SZMYD Natalia 2004-03-24 KS AZS AWF Wrocław DS 70.01      

 Bieg 4/ 4   14:03 
 1 MARTYNA Katarzyna 1998-10-25 KS AZS AWF Kraków MA 59.97  SB    
 2 SYC Ewelina 1995-04-13 KS AZS AWF Kraków MA 63.87      

 3 BRZĘK Paulina 1999-03-02 KS AZS AWF Wrocław DS 65.04      
 4 KUREK Oliwia 2004-03-26 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 65.82      
 5 SZCZEPANIK Agnieszka 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów PK 66.67      

4x100 metrów juniorek mł 
 Bieg 1/ 1   21:22 
 1 1989-04-05 KKL Kielce SK 49.63      

 307 Idalia MASTALERZ 2004-06-14 



 315 Julia ZACHARZ 2005-01-17 
 309 Dominika MIŚTA 2004-07-15 

 306 Adrianna MAKUŁA 2005-06-08 
 2 KS AZS AWF Kraków MA 50.19      
 37 Alicja JAKUBOWSKA 2005-02-02 

 55 Nikola NAGIĘĆ 2005-04-26 
 65 Emilia SKIMINA 2004-02-19 
 34 Zuzanna HAJDUK 2004-11-16 

4x400 metrów juniorek mł. 
 Bieg 1/ 1   16:54 
 1 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 4:09.39      

 98 Oliwia BROŻEK 2004-05-20 
 122 Oliwia MICHOŃ 2005-10-08 
 121 Maja MAJCHRZAK 2004-03-06 

 117 Oliwia KUREK 2004-03-26 
 2 MLUKS Tarnów MA 4:22.51      
 152 Martyna DZIERWA 2004-03-25 

 151 Anna CIERNIAK 2005-05-31 
 148 Eryka BRACH 2005-06-19 
 154 Małgorzata KAWIORSKA 2005-05-23 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 FINAŁ 19:28 
 1 WOSZCZYK Ewa 2003-10-17 TS Wieliczanka Wieliczka MA 11.49 

 I  II  III  IV V VI 
 WOSZCZYK Ewa 10.04  10.26  11.49  x 11.31 10.75 
Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 20:10 
 1 SKRABA Beata 1988-06-20 KS AZS AWF Kraków MA 42.82 
 I  II  III  IV V VI 

 SKRABA Beata 40.67  42.72  42.82  40.98 41.65 41.26 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 19:00 

 1 SOBCZYK Julia 2003-02-11 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 1.58 
 2 GORZKOWSKA Patrycja 2005-01-11 WKS Wawel Kraków MA 1.58 
 3 KUŹNIAR Julia 2004-06-14 KS AZS AWF Kraków MA 1.58 

 4 WĄSOWICZ Gabriela 2005-08-07 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 1.40 
 STOBIERSKA Alicja 2004-07-01 LKS Stal Mielec PK NM 
 140 145 150 154 158 162 

 SOBCZYK Julia - - o xo o xxx 
 GORZKOWSKA Patrycja - o xo xo xo xxx 
 KUŹNIAR Julia - - xo o xxo xxx 

 WĄSOWICZ Gabriela o xxx 
 STOBIERSKA Alicja xxx 
Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 17:51 
 1 JANIK Emilia 2000-12-12 KS Komunalni Sanok PK 5.71 +0.5 
 2 MOSKAL Monika 2003-10-14 KKB MOSiR Krosno PK 5.51 +2.3 

 3 BOREK Alicja 2005-05-14 KKL Kielce SK 5.40 +1.2 
 4 GEFERT Karolina 1998-01-07 KS AZS AWF Kraków MA 5.32 +0.9 
 5 GANCARSKA Amelia 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 5.24 +2.9 

 6 WOJTANOWSKA Martyna 2000-11-17 KS Komunalni Sanok PK 5.23 +1.1 
 7 MRUGAŁA Kamila 2003-08-04 TS Wieliczanka Wieliczka MA 5.17 +0.5 
 8 ŚLIWIAK Natalia 2004-12-01 TS Wieliczanka Wieliczka MA 5.00 +0.8 
 9 KWAŚNIAK Oliwia 2004-10-08 ULKS Technik Trzcinica PK 4.97 +2.8 

 10 GALIK Kinga 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 4.71 +1.8 
 11 LORENC Kinga 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno PK 4.51 +0.6 
 STASIAK Anna 1999-03-16 WKS Wawel Kraków MA DNS 

 I II III IV V VI 
 JANIK Emilia 5.07 5.36 5.33 5.71 5.53 x 
 -0.2 +1.2 -0.6 +0.5 +2.5 +1.2 

 MOSKAL Monika 5.08 5.51 5.32 5.19 5.32 x 
 +1.7 +2.3 +1.5 +1.0 +0.9 +1.6 
 BOREK Alicja 5.30 5.40 x 5.09 3.60 5.10 

 +1.1 +1.2 +1.0 +0.5 +0.9 +2.2 
 GEFERT Karolina 5.04 5.30 5.01 5.32 5.08 5.09 
 +1.6 +0.9 +1.0 +0.9 +1.6 +1.5 

 GANCARSKA Amelia 4.81 4.91 5.17 5.24 4.98 5.05 
 +1.7 +1.8 +2.0 +2.9 +1.4 +0.8 
 WOJTANOWSKA Martyna 4.91 5.23 x x 5.19 4.94 

 +1.7 +1.1 +0.4 +1.6 +0.8 +0.9 
 MRUGAŁA Kamila x x 5.17 x x x 
 +1.9 +1.4 +0.5 +0.6 +0.9 +0.4 

 ŚLIWIAK Natalia 4.97 4.77 5.00 4.91 4.43 4.86 
 +1.9 +2.8 +0.8 +1.3 +0.9 +0.7 
 KWAŚNIAK Oliwia 4.89 4.97 4.85 

 +1.5 +2.8 +1.0 
 GALIK Kinga 4.71 4.56 4.69 
 +1.8 -0.1 +0.8 

 LORENC Kinga 4.27 4.51 4.49 
 +2.2 +0.6 +1.2 
Trójskok kobiet 

 FINAŁ 20:56 
 1 MOSKAL Monika 2003-10-14 KKB MOSiR Krosno PK 11.82 +0.9 
 2 KAMIŃSKA Kamila 2003-02-18 WKS Wawel Kraków MA 11.27 +0.2 

 3 WOLAŃSKA Nadia 2004-08-27 WKS Wawel Kraków MA 10.77 +0.6 
 4 LORENC Kinga 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno PK 10.28 +0.1 
 5 ŁUCZKA Oliwia 2002-08-22 KS Komunalni Sanok PK 10.10 +0.6 

 6 TATARCZUCH Jaśmina 2004-02-27 WKS Wawel Kraków MA 10.07 +0.4 
 STOBIERSKA Julia 2003-01-10 LKS Stal Mielec PK NM 
 NAWŁATYNA Oliwia 2005-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka MA NM 

 I  II  III  IV V VI 



 MOSKAL Monika x  11.82  x  x x x 
 +0.6  +0.9  +0.8  +0.4 +0.6 +0.5 

 KAMIŃSKA Kamila x  x  x  x 11.27 11.26 
 +0.6  +0.6  +0.5  +0.5 +0.2 +0.5 
 WOLAŃSKA Nadia x  10.77  x  10.55 x x 

 +0.5  +0.6  +0.6  +0.4 +0.3 +0.3 
 LORENC Kinga 10.28  10.09  9.56  9.35 x x 
 +0.1  +0.7  +0.6  +0.5 +0.3 +0.3 

 ŁUCZKA Oliwia x  10.10  9.75  x 9.80 x 
 +0.5  +0.6  +0.5  +0.5 +0.3 +0.4 
 TATARCZUCH Jaśmina x  x  10.07  x x 9.91 

 +0.2  +0.8  +0.4  +0.4 +0.2 +0.1 
 STOBIERSKA Julia x  x  x  x x x 
 +0.2  +0.7  +0.3  +0.1 +0.3 +0.6 

 NAWŁATYNA Oliwia x  x  x x r 
 +0.6  +0.4  +0.4 +0.3 r 
100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 3 +1.5 M/S 17:17 
 1 FLORKA Małgorzata 2008-05-08 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 14.96      
 2 ROBAK Julia 2009-08-24 MLUKS Tarnów MA 15.55      

 3 WIEJA Karolina 2008-12-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 15.87  PB    
 4 WITOS Maja 2009-03-30 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 16.55      
 5 GORGOSZ Kaja 2009-10-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 17.08      

 6 BĄK Emma 2008-12-14 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 17.52      
 7 PŁAZA Katarzyna 2009-05-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 17.65  PB    
 Bieg 2/ 3 +1.0 M/S 17:22 

 1 SZCZEPAŃSKA Wiktoria 2009-02-02 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 14.35  PB    
 2 CZARNECKA Emma 2008-07-15 KS Limanowa Forrest MA 14.71  PB    
 3 HUETTER Barbara 2008-08-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 14.80  PB    

 4 RADOŃ Oliwia 2009-01-24 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 14.87  PB    
 5 KOZAK Zofia 2009-09-02 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 15.36  PB    
 6 SIEROŃ Julia 2009-02-05 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 15.67  PB    

 Bieg 3/ 3 +1.9 M/S 17:25 
 1 OSTROWSKA Martyna 2008-02-11 KS Komunalni Sanok PK 13.28  PB    
 2 NIEZABITOWSKA Izabela 2008-06-26 UKS Romer Rabka-Zdrój MA 13.93  PB    

 3 BUDKA Julia 2008-07-23 KS Limanowa Forrest MA 14.12  PB    
 4 BASTER Maja 2008-03-08 TS Wieliczanka Wieliczka MA 14.21      
 5 GRYBOŚ Hanna 2008-09-26 TS Wieliczanka Wieliczka MA 14.36  =PB    

 6 WARIAS Kornelia 2008-03-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 14.43  PB    
 7 SKAŁKA Sandra 2008-07-20 KS AZS AWF Kraków MA 14.62  PB    
500 metrów K U12 

 Bieg 1/ 1   19:52 
 1 ZAJĄC Daria 2010-02-16 UKS Lider Siercza MA 1:35.68      
 2 ROMANIAK Faustyna 2010-12-22 UKS Jedynka Tokarnia MA 1:38.80      

 3 SUROWIEC Inga 2011-09-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 1:40.00      
 4 NOWAK Zuzanna 2010-02-03 KS Limanowa Forrest MA 1:43.10      
 5 KOZIOŁ Amelia 2010-08-12 MLUKS Tarnów MA 1:46.62  PB    

 6 BRYG Gabriela 2011-01-17 UKS Kobylanka MA 1:47.59      
 7 CAO Emilia 2012-08-25 MLUKS Tarnów MA 1:49.87      
 8 BARAN Zuzanna 2010-09-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 1:51.65  PB    

 9 KOTOWICZ Nikola 2010-09-29 UKS Kobylanka MA 1:51.82      
 10 CIEŚLA Natalia 2010-01-05 UKS Kobylanka MA 1:53.55      
 11 ZIĘBA Paulina 2011-06-08 UKS Jedynka Tokarnia MA 1:54.44      
 12 POCHROŃ Anna 2010-07-19 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 1:55.35  PB    

 13 PRZYBYŁOWICZ Wiktoria 2010-01-22 UKS Kobylanka MA 1:55.45      
 14 MIREK Barbara 2010-08-22 UKS Jedynka Tokarnia MA 1:56.37      
 15 STEFANOWICZ Gaja 2012-01-30 Kraków Athletics Team MA 1:58.59      

 16 ŻESŁAWSKA Martyna 2010-08-08 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 2:00.14      
 17 ŻYDOWSKA Nadia 2013-10-11 MLUKS Tarnów MA 2:02.28      
 18 KLEPARSKA Klara 2014-02-19 MLUKS Tarnów MA 2:02.32      

600 metrów K U14 
 Bieg 1/ 1   20:03 
 1 SĘK Alessandra 2008-05-31 UKS Romer Rabka-Zdrój MA 1:47.65  PB    

 2 ROMANIAK Izabela 2008-02-10 UKS Jedynka Tokarnia MA 1:52.52  PB    
 3 CZARNECKA Emma 2008-07-15 KS Limanowa Forrest MA 1:55.46      
 4 STOCH Zofia 2008-08-27 KS AZS AWF Kraków MA 1:55.52      

 5 BUDKA Julia 2008-07-23 KS Limanowa Forrest MA 1:56.81      
 6 CAO Aurelia 2009-08-21 MLUKS Tarnów MA 1:57.92      
 7 DYRCZ Natalia 2009-09-24 UKS Jedynka Tokarnia MA 1:59.70      

 8 TRUCHAN Milena 2008-05-12 MLUKS Tarnów MA 2:03.13      
 9 HUETTER Barbara 2008-08-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 2:07.08      
 10 SIEROŃ Julia 2009-02-05 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 2:11.76  PB    

 11 WIEJA Karolina 2008-12-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 2:15.00  PB    
 12 BĄK Emma 2008-12-14 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 2:28.43      
 13 PŁAZA Katarzyna 2009-05-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 2:34.85  PB    

 


